
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 24.aprīlis                                                                              protokols Nr. 10. 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par saņemtā kolektīvā iesnieguma par Olektes upītes attīrīšanu turpmāko virzību 

 

Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 2.aprīlī saņemts kolektīvais iesniegums par Olektes 

upītes attīrīšanu norādi par iedzīvotāju pausto atbalstu (https://manabalss.lv/i/3055) iniciatīvai "Par 

Olektes upītes attīrīšanu", kas reģistrēts ar Nr.1-6.1/24/2031, un “Sabiedrības Līdzdalības Fonda” 

iesniegums ar parakstiem kolektīvajam iesniegumam par Olektes upītes attīrīšanu, kas reģistrēts ar 

Nr.1-6.1/24/2030. Izskatot iesniegumu un tā pielikumus, konstatēts: 

1. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 57.panta pirmajā daļā noteikto, pašvaldībai saņemtie iesniegumi 

ir jāizvērtē un, ja nepieciešams, jānodod pārbaudei Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei, kā 

rezultātā un 2024.gada 8.aprīlī tika nosūtīta vēstule ar pievienotiem parakstiem Nr.1-

7.1/24/1029 Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei ar lūgumu veikt pielikumā pievienotajā 

datnē nostiprināto ziņu (parakstu) verifikāciju, sniedzot informāciju, vai visas personas, kuru 

personību identificējoša informācija ir nostiprināta šajā Exel failā, ir sasniegušas 16 gadu 

vecumu un, vai šo personu dzīvesvietas ir reģistrētas Ķekavas pašvaldības administratīvajā 

teritorijā. 

2. 2024.gada 10.aprīlī no Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes tika saņemta atbilde Nr.24/14-

25/1028/N, kas pašvaldībā reģistrēta ar Nr.1-6.1/24/2214, kurā, atbilstoši Pašvaldību likuma 

56.panta pirmās daļas prasībām, sniegta informācija, ka no 638 apstrādātajiem personas kodiem 

pēc Fizisko personu reģistra datiem 219 personas neatbilst parakstītāja statusam, 214 personām 

nav deklarētā vai reģistrētā dzīvesvietas adrese Ķekavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā, bet 419 personas atbilst parakstītāja statusam. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 57.pantu 

 
Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, 

Ineta Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Noteikt Īpašumu pārvaldi un Attīstības pārvaldi par atbildīgajām institūcijām par kolektīvā 

iesnieguma par Olektes upītes attīrīšanu turpmāko virzību. 

2. Īpašumu pārvaldei triju mēnešu laikā no domes lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes sēdē 

pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 
 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Administratīvo aktu var pārsūdzēt 

Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

mailto:novads@kekava.lv
https://manabalss.lv/i/3055

